A proposta comercial inclui: locação do Cerimonial Trapiche Barnabé pelo período de 09 a 10 de dezembro de 2025
para realização de evento corporativo do Ministério Público 300 PAX, inclusa a climatização 15, máquinas 08 48.000 BTUS 
e 07 Máquinas 60.000 BTUS;

Valor: 34.500,00 (Trinta e quatro mil e quinhentos reais) com emissão de nota fiscal

O que está incluso na proposta:

Dia 09/12 Montagem geral
Dia 10/12 Operação e realização do evento
Dia 11/12 desmontagem até 12 hs

OBS:

Caso necessário dias adicionais de montagem será cobrado o valor de R$ 3.000,00 por diária;

[...]

A proposta comercial inclui: locação do Cerimonial Trapiche Barnabé pelo período de 09 a 10 de dezembro de 2025
para realização de evento corporativo do Ministério Público 300 PAX, inclusa a climatização 15, máquinas 08 48.000 BTUS 
e 07 Máquinas 60.000 BTUS;

Valor: 34.500,00 (Trinta e quatro mil e quinhentos reais) com emissão de nota fiscal

O que está incluso na proposta:

Dia 09/12 Montagem geral
Dia 10/12 Operação e realização do evento
Dia 11/12 desmontagem até 12 hs

OBS:

Caso necessário dias adicionais de montagem será cobrado o valor de R$ 3.000,00 por diária;